
 

 

 

ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 91 
tel. (067) 352 81 70,  tel./fax (067) 352 81 71 
NIP  763-17-48-697  REGON  000308525 

 

 

 

 

Czarnków, dnia  23 listopad  2020r. 
 

ZP/PN/8/2020 

Wykonawcy, którzy ubiegali się  

o udzielenie zamówienia  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty,  unieważnieniu postępowania oraz ofertach odrzuconych 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  zamawiający zawiadamia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty:  
 I.  Zamawiający:  

1. Nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
2. Adres: Ul Kościuszki 96  
3. Kod pocztowy: 64-700 

4. Miejscowość: Czarnków  
5. Województwo: Wielkopolskie  

II.  Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej?  

1.  Tak –  2020/S 193-465965 z  dnia 05.10.2020r. 
III.  Tryb i przedmiot zamówienia:  

1. Rodzaj zamówienia:  
 dostawa;  

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

1) przetarg  nieograniczony;  
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  

Sukcesywne dostawy  leków i płynów  infuzyjnych. 

V. Wybór oferty:  
1A Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy):   Grupa III, Grupa IV, Grupa VI,  Grupa X, Grupa XIII, Grupa 

XV, Grupa XVI,  Grupa XVII, Grupa XVIII 
2A Wykonawca:  

1)     Nazwa: Konsorcjum PGF Urtica  Sp. z o.o. i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

2) Kod pocztowy: 54-613,91-342  
3) Miejscowość: Wrocław ,Łódź 

4)      ul. Krzemieniecka 120 , ul. Zbąszyńska 3 
5) Województwo: dolnośląskie ,łódzkie   

3A Cena oferty wybranej: Grupa I – 44 254,53zł  Grupa III – 64 786,60 zł , Grupa IV – 80 156,71 zł, Grupa VI – 

75 167,41 zł. Grupa X – 80 286,65 zł, Grupa XIII – 24 169,66 zł, Grupa XV – 9 312,23 zł., Grupa XVI – 
4 575,93 zł , Grupa XVII – 96 088,67 zł i Grupa XVIII – 11 357,22 zł  

 Uzasadnienie wyboru :  Najkorzystniejsza oferta, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego. 

 
1B Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy):  Grupa  V, Grupa XII  

2B Wykonawca:  
1) Nazwa: Bialmed Sp. z o.o. 
2) Kod pocztowy: 02-546  

3) Miejscowość: Warszawa 
4)     ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 5)     Województwo: mazowieckie  

3B Cena oferty wybranej:   Grupa  V – 152 661,73 zł , Grupa XII – 190 592,46 zł 
Uzasadnienie wyboru :  Najkorzystniejsza oferta, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego. 

 
1C Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): Grupa   VIII  
2C Wykonawca:  

1)     Nazwa: Lek S.A. 
2) Kod pocztowy: 95-010  
3) Miejscowość: Stryków 

4)     ul. Podlipie 16 
         5)    Województwo: łódzkie  

3C Cena oferty wybranej:  66 675,50 zł  
Uzasadnienie wyboru :  Jedyna  oferta, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego . 
 



  

 

strona 2/2 
  

  
 

1D Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy):  Grupa II 
2D Wykonawca:  

1)     Nazwa: Neuca  SA. 
2) Kod pocztowy: 87-100  
3) Miejscowość:  Toruń 

4)      ul. Forteczna 35-37 
      5) Województwo: kujawsko - pomorskie   

3D Cena oferty wybranej:   Grupa II – 43 191,24 zł   

Uzasadnienie wyboru :  Najkorzystniejsza oferta, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego . 
 

1E Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy): Grupa   XI  
2E Wykonawca:  

1) Nazwa: Sanofi - Aventis Sp. z o.o. 

2) Kod pocztowy: 00-203  
3) Miejscowość: Warszawa 
4)     ul. Bonifraterska 17 

         5)     Województwo: mazowieckie  
3E Cena oferty wybranej:   63 665,46 zł  

Uzasadnienie wyboru :   Jedyna oferta, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego . 
 
1F Oznaczenie oferty częściowej : Grupa  VII, Grupa IX  

2F Wykonawca:  
1) Nazwa:  Farmacol-Logistyka Sp.z o.o. 
2) Kod pocztowy: 40-431  

3) Miejscowość:   Katowice 
      4)      Ul. Szopienicka 77 

3N Cena oferty wybranej:    Grupa  VII – 34 993,76, Grupa - IX  11 240,81 
Uzasadnienie wyboru :  Jedyna oferta, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego. 
 

VI. Unieważnienie postępowania:  

W  Grupie XIV  do Zamawiającego  nie wpłynęła żadna oferta. 

W  tej sytuacji Zamawiający  w  zakresie  Grupy IX  postanawia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

29.01.2004r Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018r poz. 1986 ) postępowanie unieważnić. 
 

W  Grupie  I   do Zamawiającego  nie wpłynęła żadna oferta nie podlegająca  odrzuceniu. 
W  tej sytuacji Zamawiający  w  zakresie  Grupy IX  postanawia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

29.01.2004r Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018r poz. 1986 ) postępowanie unieważnić. 
 

 

VII. Odrzucenie oferty:  

 W Grupie I  
 
A.  Oferta  firmy . NEUCA SA Ul.  Forteczna 35-37 87-100 Toruń 

 - na    podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy  Prawo zamówień publicznych 
B.  Oferta  firmy : Farmacol-Logistyka Sp.z o.o.  Ul.  Szopienicka 77 40-431 Katowice 

- na    podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy  Prawo zamówień publicznych 

C. Oferta Konsorcjum firm: 

Urtica Sp.z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
przetargi@urtica.pl 

Polska Grupa Farmaceutyczna SA 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łodź 

 
- na    podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy  Prawo zamówień publicznych 

 
Umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż  01.12.2020r. 
 

 


		2020-11-23T20:32:40+0100




